

**5* DIAMOND PRINCESS ile Japon Gelenekselliğinden,
Modernizmin ve Dostluğun Ülkesi Güney Kore'ye Yolculuk**
23 Ağustos - 5 Eylül 2024 / 13 Gece 14 Gün

Vizesiz Program / 1 gece Tokyo 4* Otel Konaklamalı!
PLUS İÇECEK PAKETİ & GEMİ BAHŞİLERİ & İNTERNET DAHİL

GÜN	PARKUR	VARIŞ	HAREKET
23/08/24	İstanbul havaalanı buluşması ardından Emirates Hava Yolları ile Tokyo'ya uçuş		-
24/08/24	Tokyo (Yokohama), Japonya		Geceleme otelde
25/08/24	Tokyo (Yokohama), Japonya	00:00	16:00
26/08/24	Denizde Seyir		
27/08/24	Kyoto & Osaka (Kobe), Japonya	07:00	19:00
28/08/24	Kochi, Japonya	07:00	17:00
29/08/24	Hiroshima, Japonya	09:00	19:00
30/08/24	Kanmon Boğazı, Japonya (görsel seyir)	07:00	09:00
31/08/24	Busan, Güney Kore	08:00	17:00
01/09/24	Sasebo, Japonya	07:00	16:00
02/09/24	Denizde Seyir		
03/09/24	Fuji Yanardağı (Shimizu), Japonya	08:00	17:00
04/09/24	Tokyo (Yokohama), Japan Limanı'na varış. Varışın ardından Türk Hava Yolları ile İstanbul'a hareket.	06:30	
05/09/24	İstanbul'a varış.		

Uçuş detayları:

23 Ağustos 2024	İstanbul Havaalanı (IST) – Dubai(DXB)	EK118	23:20 (Hareket)	04:50 (Varış)+1
24 Ağustos 2024	Dubai(DXB) – Tokyo (HND)	EK312	07:50 (Hareket)	22:35 (Varış)
05 Eylül 2024	Tokyo (HND) - Dubai(DXB)	EK313	00:05 (Hareket)	05:55 (Varış)
05 Eylül 2024	Dubai(DXB)– İstanbul Havaalanı(IST)	EK123	10:45 (Hareket)	14:25 (Varış)

Diamond Princess ile Japon Gelenekselliğine Keyifli Yolculuk	
Kabin Kategorileri	
Kısıtlı görüşlü dış kabinde kişi başı	3,299.00 €
Dış kabinde kişi başı	3,499.00 €
Balkonlu kabinde kişi başı	3,799.00 €
2 yetişkin yanında 3.ve 4. Kişi / çocuk	Sorunuz
Tek kişi konaklama Farkı (vergiler dahil fiyat üzerinden)	70%

Programda belirtilen fiyatlar başlangıç fiyatları olup doluluk oranına göre artış gösterecektir.

Ücrete Dahil Olan Hizmetler	Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler
<ul style="list-style-type: none">* Emirates Havayolları ile İstanbul Havalimanı – Dubai – Tokyo – Dubai- İstanbul Havalimanı ekonomi sınıfı uçuşlar.* Diamond Princess gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 10 gece 11 gün GEMİDE HERŞEY DAHİL KONAKLAMA* Havalimanı ve Liman vergileri. (500€)* Tokyo'da 1 gece 4* otelde oda kahvaltı konaklama* Havalimanı – Liman – Havalimanı transferleri.* Tecrübeli Türkçe rehberlik Hizmeti.* Gemideki eğlence ve şovlar.* Fitness & Spor salonu kullanımı.* Gemi Servis ücreti (Günlük kişi başı 15 EUR)* Plus İçecek paketi* İnternet paketi (Her misafir için 1 adet cihaz) <p>Plus Paketine dahil olanlar;</p> <ul style="list-style-type: none">• Plus içecek paketi (15 USD değerindeki içecekler kadar geçerlidir)• Wifi (her misafir için 1 adet cihaz)• Gemi bahşışleri• Premium tatlılar (günde 2 adet)• Fitness dersleri (seyahat boyunca 2 adet ders)• Sınırsız meyve kokteyli	<ul style="list-style-type: none">* Gemi veya rehberiniz tarafından organize edilecek ekstra turlar.* Gemideki Sağlık hizmetleri.* Kişisel Harcamalar.* Güney Kore K-ETA bilgilendirme işlemi (15 USD)* Gemide bar ve restoranlarda alınan tüm içecekler.* Yurtdışı çıkış harcı 150 TL (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz)

Tur Programı

01.GÜN 23 Ağustos 2024- İSTANBUL HAVALİMANI – DUBAİ- TOKYO

23 Ağustos 2024 Cuma günü İstanbul Havalimanı Dış hatlar terminali saat 20:20'ta buluşmamızın ardından check-in işlemlerimizi yapıyoruz ve aynı gün Emirates Hava Yolları EK0118 sefer sayılı uçak ile saat 23:20'te Dubai'ye hareket ediyoruz. Yerel saat ile saat 04:50'te varış.

02.GÜN 24 Ağustos 2024- TOKYO, JAPONYA

Yerel saat ile saat 04:50'te varışımızın ardından EK 0312 sefer sayılı uçak ile saat 07:50'da Tokyo'ya Hareket ediyoruz. Yine yerel saat ile 22:35'te Tokyo'ya varışımızın ardından otelimize transferimiz gerçekleşiyor. Check-in işlemleri ve odalara yerleşme sonrası serbest zaman.

03.GÜN 25 Ağustos 2024- TOKYO, JAPONYA

Sabah kahvaltımızı otelde aldıktan sonra ekstra olarak düzenlenecek **"Panoramik Tokyo Şehir"** turu için otelden ayrılıyor Şehir turunda ilk göreceğimiz yer Ana Saray, İmparatorluk ailesinin özel konutları, arşiv, müze ve idari ofisler olmak üzere birçok binayı içeren Tokyo İmparatorluk Sarayı olacak. Tokyo İmparatorluk Sarayı, 15. yüzyılda Şogu'nun ikamet ettiği eski bir kalenin bulunduğu alana inşa edilmiştir. 19. yüzyılda, İmparator Meiji kraliyet hanesini Kyoto'dan Tokyo'ya taşıdığından burası da kraliyet ailesinin mülkü olmuştur. Binaların çoğu İkinci Dünya Savaşı'nda tahrip edildiğinden dolayı, bugün saraydan kalan en eski eşyalar sadece 50 yıllıktır. İkinci durağımız lüks butiklerin yanı sıra birinci sınıf kokteyl ve suşi barlarıyla dolu olan şehrin en popüler alışveriş bölgelerinden biri olan Ginza bölgesi olacak. Ginza, dünyanın en lüks alışveriş bölgelerinden biri olarak bütün dünyadan sayısız turiste ev sahipliği yapmaktadır. Ardından Budist tapınağı olan, Tokyo'nun en eski ve en renkli tapınaklarından biri olarak kabul edilen Asukasa Tapınağı ya da diğer bir adıyla Sensoji Tapınağı olacaktır. Santa-jama (Üç Tanrının Tapınağı) olarak da adlandırılan Asakusa, hem turistler hem yerel halk tarafından oldukça ilgi görmektedir. II. Dünya Savaşı'nın son senesindeki bombalı saldırılardan sonra Tokyo'da ayakta kalabilen nadir tapınaklarından, bu sebeple binanın orijinal yapısı hâlâ bozulmamıştır.

Tapınak her sene mayıs ayında düzenlenen Santa Festivali'ne de ev sahipliği yapmaktadır. Efsaneye göre 2 balıkçı erkek kardeş tarafından, merhamet tanrıçası Kannon'a saygılarını sunmak adına inşa edilmiş olan Asukasa Tapınağı'nın ardından Nakamise adı verilen alışveriş caddesini görüyoruz. Ardından, Tokyo'nun dünya çapındaki en ünlü mahallelerinden biri olan Akihabara ziyaretimiz ile turumuza devam ediyoruz. Akihabara, küçük işporta tezgahlarından çok büyük alışveriş merkezlerine kadar farklı türde elektronik mağazalarıyla ünlü son derece kalabalık

bir alışveriş bölgesidir. Tur sonrası vereceğimiz serbest zamanın ardından gemiye transferimiz gerçekleşiyor.

Gemi limandan 16:00'da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

04.GÜN 26 Ağustos 2024- DENİZDE SEYİR

Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu eden misafirlerimiz geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. Dileyen misafirlerimiz gümrüksüz mağazalardan alışveriş yapabilir, casinolarda şanslarını deneyebilir veya onlarca farklı barda düzenlenecek olan müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de ayrıca siz değerli misafirlerimizi bekliyor.

Akşam yemeği ve geceleme gemide.

05.GÜN 27 Ağustos 2024- KOBE, JAPONYA

Gemimiz saat 07.00'da Kobe Limanı'na yanaşacaktır. Sabah kahvaltısının ardından **"Panoramik Kyoto & Osaka Şehir"** turu için gemiden ayrılıyor ve Kyoto'ya doğru yola çıkıyoruz. Altın köşk olarak da bilinen Kinkakuji Tapınağı ile turumuza devam ediyoruz. Kinkakuji Tapınağı, Kitayama bahçe düzenleme sanatının kusursuz bir örneği olarak dünyaca kabul görmüştür. Bu özellikleri sayesinde 1994 yılı itibarıyla eski başkent Kyoto'nun önemli kültür varlığı olarak UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne alınmıştır. İkinci olarak Kiyomizu Tapınağını da görüyoruz. Kiyomizu, antik Tokyo'nun tarihi anıtlarından biri olarak kabul edilmiş ve UNESCO tarafından dünya mirası listesine alınmıştır. Tapınağın ana giriş kısmında Kyoto'nun harika manzarasına tanıklık eden geniş bir bahçe ve yine şehri tamamlar nitelikte uzun sütunlar yer almaktadır. Son olarak geleneksel ve büyüklü Kyoto'nun özünü koruyan Ninenzaka / Sannenzaka sokaklarında geleneksel ahşap evleriyle geçmiş yaşayacağımız gezinin ardından öğle yemeği için serbest zaman. Yemeğin ardından Osaka'ya doğru yola çıkıyoruz. İlk durağımız Gece hayatı, alışveriş ve eğlence bölgesi oluşuyla ünlenen Dotonbori & Shinsaibashi ziyaretlerimizi de gerçekleştiriyoruz. Dotonbori ve Shinsaibashi bölgeleri sokak yemekleri, parlak reklam panoları ve nehir gezileri ile ünlü olan bir bölgedir. Turumuzun sonunda gemiye transferimiz gerçekleşiyor.

Gemi limandan 19:00'da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

06.GÜN 28 Ağustos 2024- KOCHI, JAPONYA

Gemimiz saat 07.00'da Kochi limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltısının ardından ekstra olarak düzenlenecek **"Panoramik Kochi Turu"** için gemiden ayrılıyor ve şehre doğru yola çıkıyoruz.Kochi, zengin tarım toprakları ve **Shikoku'nun güney kıyısı** boyunca balık çiftliklerinin bulunduğu bir eyalettir. Güneybatı kıyısındaki ulusal parkta dalıştan balinaları izleme olanağına kadar çok çeşitli açık hava etkinlikleri mevcuttur. Turumuzda ilk olarak **1600'lü yıllardan önce** kalan, tarihi açıdan değerli olan ve hayatta kalmayı başaramamış **12 kaleden biri olan Kochi** kalesinin geziyoruz. Daha sonra **724** yılında inşa edilmiş Japonyadaki **budistlerin hac ziyareti** için geldikleri **31 tapınaktan biri olan Chikurin-ji** tapınağını ziyaret ediyoruz. **Godaisan Manzara Terasi'**nde fotoğraf molası verdikten sonra tarihi **Hirome** marketini ziyaret ediyoruz. Turumuzun sonunda gemiye transferimiz gerçekleşiyor.

Gemi limandan 17:00'da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

07.GÜN 29 Ağustos 2024- HIROSHİMA, JAPONYA

Gemimiz saat 09.00'da Hiroşima limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltısının ardından ekstra olarak düzenlenecek **"Panoramik Hiroşima Turu"** için gemiden ayrılıyor ve şehre doğru yola çıkıyoruz.

Turumuzda ilk olarak Japonya'nın görülmeye değer en güzel 3 noktasından bir tanesine ev sahipliği yapan **Miyajima adası** ve **Itsukushima tapınağını** geizyoruz. **Hiroşima** turumuzda panoramik olarak göreceğimiz ikinci duğağımız **Hiroşima Barış Anıtı** olacak. **Atom Bombası Kubbesi** olarak da bilinen Hiroşima Barış Anıtı, atom bombası saldırısı sonucunda yaşamını yitiren kişilerin anıldığı başlıca yerlerdendir. Hiroşima Barış Anıtı (**Genbaku Kubbesi**), 6 Ağustos 1945'te ilk atom bombasının patladığı bölgede ayakta kalan tek yapıydı. Hiroşima şehrine ait olanlar da dahil olmak üzere birçok kişinin çabalarıyla günümüzde aynı şekilde korunmuştur. Atom bombası Kubbesi'nin, yerel halkın bir kısmı tarafından yıkılması istenirken halkın diğer bir kısmı ise bombalamanın bir anıtı ve bir barış sembolü olarak korunmasını istedi. Atom bombası kulesi ziyaretinin ardından **Barış Anıtı Parkı'**nı da göreceğiz.

Günümüzde Barış Parkı olan bu bölge atom bombasından önce şehrin siyasi ve ticari açıdan en yoğun olduğu bölgedir. Atom bombasının atılmasından 4 yıl sonra bölgenin yeniden imara açmaktansa barış anıtı inşa edilmesine karar verilmiştir. **Hiroşima Barış Anıtı Müze** ziyaretimizle turumuza devam ediyoruz. Müze, 1945 yılında nükleer saldırıda hayatını kaybeden insanlara ithaf edilmiştir. Doğu Kanadı Hiroşima şehrinin nükleer saldırı ve bombanın verdiği hasardan önceki tarihine ayrılırken, Batı Kanadı kurbanlara odaklanmaktadır. Burada atom bombası saldırısına uğrayan kişilerin saçları ve fotoğraf, giysi, saat gibi çeşitli kişisel eşyaları sergilenmektedir. Son olarak **Hiroşima Kalesi** ziyaretini yapacağız. **Hiroşima Kalesi**, **1590'larda** inşa edilmiş olup **6 Ağustos 1945'te** atılan atom bombası ile tahrip edilmiştir. Turumuzun sonunda gemiye transferimiz gerçekleşiyor.

Gemi limandan 19:00'da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

08.GÜN 30 Ağustos 2024- KANMON STRAİTS, JAPONYA

Gemimiz saat 07:00 da Kanmon'a yanaşacaktır.

Sabah, Öğle, Akşam yemeklerinizi gemide alabilirsiniz. Misafirlerimiz için serbest zaman.

Gemimiz saat 09:00'da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemimizde.

09.GÜN 31 Ağustos 2024- BUSAN, GÜNEY KORE

Gemimiz saat 08.00'da Busan limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltısının ardından ekstra olarak düzenlenecek Busan Güney Kore'nin ikinci büyük şehri ve önemli bir liman kentidir. MS 1. yüzyılda dört küçük devletin yönettiği bir liman kenti haline gelmiştir. Tapınakları, kral mezarları, Japon işgali ve Kore savaşına tanıklık yapmış bu şehirde ilk olarak Güney Kore'nin sahip olduğu sayılı kıyı kenarı Budist tapınaklarından biri olan **Haedong Yonggungsa** tapınağını ziyaret edeceğiz. Daha sonra mavi okyanus, beyaz kumlu plaj, Kamélya ormanı ve çam ağacı ormanı manzarasıyla ünlü **Haundae Dalmaji-gil Yolu, Haundae Plajı, Dongbaekseom Adası, Naranda ülkesinin prensesinin efsanevi yürek parçalayıcı aşk hikayesini temsil eden Denizkızı heykelini** görüp, sonrasında ise 1950-1953 yılları arasında Kore Savaşında hayatını kaybeden 16 ülkeden Birleşmiş Milletler askerlerinin yattığı **BM Anıt Mezarlığı** ve içindeki **2 Türk Şehitliği ve anıtını** ziyaret edeceğiz. **Busan Gamcheon Kültür Köyü, "Busan'ın Machu Picchu'su"** olarak da bilinir. **Busan Kulesi**, Busan'ın eski merkezi bölgesi olan **Nampodong**'da her çeşit markaların yanı sıra makul fiyatlı yerel mağazalar da bulunuyor. Sokakların arasında, sokak lezzetleri cenneti var. Sonrasında ise Busan'ın en büyük pazarı haline gelmiş **Gukje Pazarı**'nı ziyaret ediyoruz. Pazarda vereceğimiz serbest zaman sonrası gemimize dönüş.

Gemi limandan 17:00'da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

10.GÜN 01 Eylül 2024- SASEBO, JAPONYA

Sabah, Öğle, Akşam yemeklerinizi gemide alabilirsiniz. Tur içeriği daha sonra bildirilecektir.

11.GÜN 02 Eylül 2024- DENİZDE SEYİR

Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu eden misafirlerimiz geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. Dileyen misafirlerimiz gümrüksüz mağazalardan alışveriş yapabilir, casinolarda şanslarını deneyebilir veya onlarca farklı barda düzenlenecek olan müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de ayrıca siz değerli misafirlerimizi bekliyor.

Akşam yemeği ve geceleme gemide.

11.GÜN 03 Eylül 2024- SHİMİZU, JAPONYA

Gemimiz saat 08:00 Yokohama limanına yanaşacaktır. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği "Shizuoka Şehir Turu" na katılabilirler. Bizi bekleyen özel otobüsümüz ile yaklaşık 1 saat yolculuğun ardından Shizuoka'ya ulaşıyoruz. Shizuoka, doğal güzellikleri, tarihi yerleri, geleneksel kültürü ve lezzetli çaylarıyla tanınır. İlk olarak Edo dönemi (1603-1868) Japonya'sında Tokugawa şogunluğu zamanında inşa edilen, Japonya'nın Ulusal Öneme Sahip Tarihi Shizuoka Şatosunu ziyaret edeceğiz. Şatonun etkileyici manzarasını seyredecek, **Fuji Dağını** görme imkanı bulacak ve fotoğraf çekmek için serbest zaman vereceğiz. Ardından Japonya'nın ünlü süsünü öğrenmek ve tadını çıkarmak için Shimizu Sushi Müzesi'ne gideceğiz. Müzede sushi yapma ve tadım deneyimi yaşayacaksınız. Son olarak çay tarlalarını gezeceğiz. Shizuoka, Japonya'nın önemli çay üretim bölgelerinden biridir. Yine burada da çay yapraklarını toplama ve çay içme deneyimi yaşayabileceksiniz. Tur bitiminde ardından gemimize dönüş.

Gemi limandan 17:00'de hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide

11.GÜN 04 Eylül 2024 - TOKYO, JAPONYA - İstanbul

Gemiden çıkış işlemleri ve valizlerimiz almamızın ardından Tokyo'ya doğru yola çıkıyoruz. Tokyo'ya varışımızın ardından **Shibuya Yaya Geçidi, Edo Müzesi, Meiji Tapınağı, Ometosandou Caddesi, Takeshita Douri, Shinjuku** turumuz esnasında göreceğimiz yerlerden bazıları. Alışveriş için verilecek serbest zamanın ardından Tokyo Havaalanı'na doğru yola çıkıyoruz. Bilet ve pasaport işlemlerimiz ardından 05 Eylül 2024 saat 00:05'da hareket edecek olan Emirates Hava Yolları'nın EK 0313 sefer sayılı uçuşu ile Tokyo'dan önce Doha'ya hareket ediyoruz. Saat 06:55'de Doha'ya varışımızın ardından, bizleri İstanbul'a ulaştıracak olan EK 0123 sefer sayılı uçuş saat 10:15'da İstanbul'a hareket edecektir. Yerel saat ile 14:25'de İstanbul'a varış. Turumuzun sonu.

ÖNEMLİ NOT : İLETİLEN DETAYLAR BÖLGEDEKİ ŞARTLAR VE PANDEMİ SONRASI DURUMA GÖRE DEĞİŞKENLİK GÖSTEREBİLİR. EXTRA TUR FİYATLARI DEPAR TARİHİ YAKLAŞINCA NETLİK KAZANACAKTIR.

İPTAL İADE ŞARTLARI TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANIR

Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %15 / 179-150 gün %20/ 149-120 gün %30 / 119-90 gün %35 / 89-60 gün %55 / 59-45 gün %65 / 44-30 gün %80 / 29-10 Gün %95 / 9 günden az %100
Uçak iptal şartları ayrıca belirtilecektir.

Vize Bilgileri

	JAPONYA VİZESİ	GÜNEY KORE K-ETA
Umumi Pasaport	Vize gerekli değil / Online Form	Online kolay işlem
Yeşil Pasaport	Vize gerekli değil / Online Form	Online kolay işlem
Hizmet Pasaportu	Vize gerekli değil / Online Form	Online kolay işlem

Seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir.

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribata uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

Japonya linkini doldurmak zorunlu olmamakla birlikte varışta gümrük ve göç birimlerinden sorunsuz geçiş için tavsiyemizdir. <https://vjwt-lp.digital.go.jp/en/>

Kore linkini doldurmak ise zorunludur! Kore halihazırda maalesef vize uygulamasını kaldırmadığı için bu link üzerinden mutlaka başvuru yapılmalıdır. Ortalama yarım saat içerisinde onay düşmektedir. 15 USD ücreti bulunmaktadır.

<https://www.k-eta.co/>

Notlar ve Bilinmesi Gerekenler

- * Programda belirtilen saatler Emirates Hava Yolları Princess Cruises şirketinden alınmıştır. Saatlerde oluşabilecek herhangi bir değişiklikten acentemiz sorumlu değildir. Bu sebeple herhangi bir saat değişikliği sebebi ile acentemiz programda değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
- * Gemi yolculuğu sırasındaki alacağınız akşam yemeklerinden 2'si resmi akşam yemeğidir ve burada yemek isteyen her erkek yolcumuzun yanında en az bir adet takım elbise, bayanların da en az 1 adet gece elbisesi bulundurmak zorundadırlar.
- * **GEMİ ŞİRKETİ VE KAPTAN TURDAN ÖNCE YA DA TUR ESNASINDA ROTA VE LİMANLARDAKİ SAATLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKINI SAKLI TUTMAKTADIR.**
- * **Gemi seyahati esnasında grubumuzun akşam yemek alacağı restoran ve masalar daha önceden belirlenmiş ve isimlere göre numaralandırılmış olacaktır. Dolayısıyla gemide alınacak ilk öğün yemekten son öğün yemeğe kadar herkes daha önceden belirlenen yerlerde oturacaktır. Ancak arzu edenler yemeklerini geminin başka restoranlarında da alma hakkına sahiptirler.**
- * Gemiye check-in esnasında istisnasız her yolcunun (çiftlerde sadece 1 kişi) kabin anahtarları alınırken gemi resepsiyonuna kredi kartını ibraz etmesi veya nakit depozit yatırması gerekmektedir. Bu ibraz sonucunda her kredi kartından ortalama 300 USD provizyon çekimi yapılacaktır. Bunun nedeni sizler gemiye check-in yaptıktan sonra seyir esnasında gemi içinde yapacağınız harcamalar içindir. Gemi içindeki harcamalarınızı ise (içki, meşrubat veya alkollü içecekler için) gemi resepsiyonu tarafından sizlere verilecek olan manyetik kartlar ile yapabileceksiniz. Gemide casino haricinde hiçbir yerde nakit para geçmemektedir. Tüm harcamalarınızı odalarınızdaki televizyonlardan öğrenebilirsiniz.
- * Gemi seyahatimizin başlangıcında grubumuzun tüm valizleri için belirli renklerde valiz etiketleri gemi biletiniz ile birlikte sizlere ulaştırılacaktır. Cruise limanında bu etiketleri valizlerinize takmanız gereklidir.
- * Valizlerinizi geminin ilk kalkış gününde akşam geç vakite kadar kamaralarınıza gelmeyebilir. Bu yoğunluk ve kalabalıktan kaynaklanan ve kesinlikle geminin sorumluluğunda olan bir durumdur. Onun için gemiye bineceğiniz ilk gün elzem olan ihtiyaçlarınızı küçük bir el çantasına koyup yanınıza almanızda fayda vardır.
- * Geminin kalkış saatlerine kesinlikle riayet edilmesi gerekmektedir. Limanlarda gemimizin kalkış saatinden en geç 60 dakika önce gemiye giriş yapılması gerekir. Aksi takdirde gemiye giriş yapamayabilirsiniz. Böyle bir durumdan da acentemiz sorumlu olmayacaktır.
- * **Gemi seyahatimizin sonunda ise valizlerinizi toplayarak bir gece önceden kabinlerinize daha önceden bırakılacak etiketleri takarak saat 00.00'a kadar kabin kapılarınızın önüne bırakmanız gerekmektedir. Gemiden çıkış işlemlerimizin ardından grubumuzun valizlerinin olduğu istasyondan valizlerini alacaktır. HER BİR MİSAFİRİMİZİN KENDİ VALİZİNİ DOKUNARAK VE KONTROL EDEREK ALMASINI ÖNEMLE RİCA EDERİZ.**

- * Süresi olmasına rağmen 10 yıldan eski olan pasaportlar ile yurtdışına çıkış gerçekleştirilmemektedir.
- * Pasaportunuzun süresi tur bitiş tarihi itibari ile minimum 6 ay geçerliliği bulunması gerekmektedir.
- * Pasaportunuz yırtık ve yıpranmamış olması gerekmektedir.
- * **TÜM MİSAFİRLERİN GİDİŞ DÖNÜŞ UÇAK BİLETLERİ, GEMİ BİLETLERİNİ YANLARINDA BULUNDURMALARI GEREKMEKTEDİR.**
- * Misafirlerimizin cep telefonlarını yurtdışı kullanıma açtırmalarını öneririz.
- * Gemide Amerikan Doları para birimi ve kredi kartı kullanılmaktadır.
- * **Tur esnasında gemi çalışanlarına fiziksel şiddet ve hakaret eden misafirlerimizi gemi kaptanı gemiden indirme hakkına sahiptir. Böyle bir durumda yolcuya herhangi bir iade yapılmamaktadır.**